
Comune di Castellina Marittima

SERVIZIO SCUOLABUS.
ORARI , PERCORSI  e FERMATE TRASPORTO ALUNNI

Anno scolastico 2025/2026

Scuola Primaria (Lunedì- Venerdì) Secondaria Primo Grado(Lunedì-Venerdì)

ORARIO  PROVVISORIO giorni dal 17 al 26 Settembre

Orari di Ingresso e Uscita  Scuola Primaria e Secondaria ore 8:10/13:10

n.
fermata

Località di raccolta degli alunni 
(LE BADIE/POMAIA/CASTELLINA ) 

andata ritorno

1 Deposito 
2 Rotatoria incrocio con Via Della Torre-VADA 7:15 14:00
3 Incrocio Via  del Gonnellino 7:17 13:57
4 Incrocio Via Aia Vecchia (c/o Saba) 7:18 13:55

5 Via Roma c/o Chiesa
Via Roma c/o Parco Mangifesta

7:20
7:25

13:40
13:45

6 Incrocio Via Aldo Moro 7:31 13:38

7 Via Poggiberna civico 22, 47, 66, 7:34
7:38

13:35
13:32

8 Pomaia incrocio Via del Commercio sud 7:42 13:28
9 Via del Commercio sud civico 3 7:45 13:25

10 Lo. Banditelle,incrocio Via del Commercio 7:47 13:23
11 Via Massimino Carrai  20 8:00 13:15
12 Via della Repubblica  68 8:03 13:12
13 Scuola 8:05 13:10

SCUOLA INFANZIA  Le Badie (Lunedi-Venerdi) 

 orario partenza scuolabus da Piazza Garibaldi ore 8:20
            orario partenza dalla Scuola dell’Infanzia ore 12:30

n.
fermata

Località di raccolta degli alunni
(CASTELLINA/ LE BADIE)

andata ritorno

1 Piazza Garibaldi(c/o scuola Primaria) 8:20 12:50
2 Via della Repubblica 68 8:22 12:48
3 Via Massimino Carrai civico 20 8:25 12:45
4 Via Roma 46 8:27 12:43

5 Incrocio Via Aldo Moro 8:37 12:33
6 Via Roma 105 8:39 12:31
7 Scuola dell’infanzia 8:40 12:30


